
 

 
C o p i a  

 

 
C O M U N E   D I  S A R D A R A 

Provincia del Medio Campidano 

 
Piazza Gramsci, 1 –C.A.P. 09030 - Tel.070/934501 – P.I. 00570460923 

www.comune.sardara.vs.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n. 103 del 25/08/2017  

del Registro Determinazioni di Settore 
n. 400 del Registro Generale 

 

 

 

 

Oggetto: SERVIZIO RISTORAZIONE SCOLASTICA  D.LGS 50/2016; 

PROCEDURA RDO SARDEGNA CAT- CODICE CIG 714378450C-

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA DITTA SARDA SERVICE -  

VILLACIDRO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Settore Socio Assistenziale ,Sport e Pubblica 

Istruzione 
 



 
C O M U N E   D I  S A R D A R A 

Provincia del Medio Campidano 
 

 

Documento F.to Digitalmente  

www.comune.sardara.vs.it  

 

Proposta Numero 532 del 25/08/2017 

Oggetto: SERVIZIO RISTORAZIONE SCOLASTICA  D.LGS 50/2016; PROCEDURA RDO SARDEGNA 

CAT- CODICE CIG 714378450C-AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA DITTA SARDA SERVICE -  

VILLACIDRO 

 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO  

 

RICHIAMATI: 

Il provvedimento del Sindaco n° 11  del   30 -06-2017 a cui sono state attribuite le funzioni di cui ai commi 2 e 3 

dell’art.107 del D.L.gs 267/2000; 

Lo Statuto del Comune; 

Il Regolamento di contabilità; 

- Il  bilancio esercizio 2017 approvato con D.C.C n°26 del 24 marzo 2017;  

- la delibera G.C. n° 53 DEL 29-03-2017  di assegnazione del PEG  ai responsabili del settore; 

il D.Lgs. 267/2000; 

l’art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 come modificato dall'art. 74 del d.lgs. n. 118 del 2011, introdotto dal d.lgs. n. 
126 del 2014; 

Il decreto legislativo 50/2016; 

RICHIAMATA  la determinazione n. 84 del 21/07/2017 di avvio della procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 

2lett. b) e art. 36 comma 6 del D.lgs. n. 50/2016, per l’affidamento del servizio di gestione ristorazione scolastica, Rdo 

sul portale Sardegna Cat, per gli anni scolastici 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020; 

CONSIDERATO che l’importo a base di gara su cui applicare il ribasso è pari a € 308.500,00 IVA esclusa , 

 e oneri di sicurezza  pari € 1851,00 per tutto il periodo di riferimento  CODICE CIG 714378450C o  ; 

VISTA la determinazione n°102  del 23.08.2017 con la quale è stata nominata la commissione di gara ; 

Nella stessa data del 23.08..2017 si è espletata la gara , dando seguito all’apertura della documentazione 

amministrativa  per poi concludere la seduta di gara in data 24/08/2017 ; 

VISTI i verbali di gara allegati al presente atto , dalla quale si evince che si è aggiudicata la gara la ditta Sarda Service 

Catering S.r.l – Zona industriale Strada C1-09039- Villacidro ( SU)    

CONSIDERATO che in sede di gara la ditta Sarda Service Catering S.r.l – Villacidro  ha ottenuto un punteggio totale di 

83 punti  , la seconda classificata è la ditta Nuova Luna- Soc Cooperativa Onlus , Lunamatrona 81,50 punti, la terza 

classificata la ditta da Tatty , Segariu 73 punti;  

 CONSIDERATO che si ritiene opportuno procedere ad aggiudicare alla ditta Sarda Service Catering S.r.l – Zona 

industriale Strada C1-09039- Villacidro ( SU) il servizio ristorazione scolastica  come da verbali allegati , per gli anni 

scolastici 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020  eventualmente rinnovabile per ulteriori due anni;     

  DI DARE ATTO che la stessa aggiudicazione sarà definitiva nel momento in cui saranno pervenuti i documenti relativi 

alle dichiarazioni rese dalla ditta aggiudicataria in sede di gara ;  

DI DARE ATTO che con successivo atto si procederà a provvedere ad assumere regolare impegno di spesa; 

 

DETERMINA 

 

DI PRENDERE ATTO della premessa; 

Di APPROVARE i verbali allegati al presente atto;  
 DI AGGIUDICARE IN VIA DEFINITIVA alla ditta  ditta Sarda Service Catering S.r.l – Zona industriale Strada C1-09039- 

Villacidro ( SU) il servizio ristorazione scolastica  come da verbali allegati , per gli anni scolastici 2017/2018, 2018/2019, 

2019/2020   eventualmente rinnovabile per ulteriori due anni;       

DI DARE ATTO che la stessa aggiudicazione è condizionata alla regolarità delle dichiarazioni rese dalla ditta in sede 

Di gara ; 



   

C O M U N E   D I  S A R D A R A 
Provincia del Medio Campidano 

 

Documento F.to Digitalmente  

www.comune.sardara.vs.it  

 

  

 DI DARE ATTO CHE si procederà all’impegno di spesa con successivo atto. 

 

 

 

Il Responsabile del Settore 

F.to Digitalmente  D.Ssa Lucia Sulcis 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



   

C O M U N E   D I  S A R D A R A 
Provincia del Medio Campidano 

 

Documento F.to Digitalmente  

www.comune.sardara.vs.it  

 

Visto Tecnico  

Proposta Nr. 532 

Settore Proponente:  Settore Socio Assistenziale ,Sport e Pubblica Istruzione 

Ufficio Proponente Ufficio Servizi Sociali 

Oggetto: SERVIZIO RISTORAZIONE SCOLASTICA  D.LGS 50/2016; PROCEDURA RDO 

SARDEGNA CAT- CODICE CIG 714378450C-AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

ALLA DITTA SARDA SERVICE -  VILLACIDRO 

 

 Nr. Adozione Generale: 400 Nr. Adozione Settore: 103 

Data Adozione:  25/08/2017  

 

In ordine alla regolarità tecnica e alla correttezza dell’azione amministrativa condotta come previsto dal 

comma 1 dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, introdotto dal D.L. 174/2012, convertito in Legge 

213/2012 si esprime parere FAVOREVOLE. 

 

 

Data: 25/08/2017 

 

Il Responsabile del Settore Socio Assistenziale ,Sport e Pubblica 

Istruzione 

D.Ssa Lucia Sulcis 

  

 

 

PUBBLICAZIONE  

 

 La presente determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo dell’Ente25/08/2017 e vi rimarrà 

per 15 giorni fino al 09/09/2017. 

 

 

Il Responsabile del Settore 

F.to D.Ssa Lucia Sulcis 

________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

Copia Analogica di Documento Informatico per Uso Amministrativo. 

 

Sardara Lì, ___/___/_____ 

 

Il Responsabile del Settore 

D.Ssa Lucia Sulcis 

_______________________________

 


